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VERKSAMHETSBERÄTTELSE         

Summering av 2025

Skyttesporten är fortsatt en mycket populär idrott 
som lockar många föreningsmedlemmar till våra 
föreningar. Antalet föreningsmedlemmar som våra 
föreningar registrerat i IdrottOnline under 2025 
är 80 734. Anledningen till den stora minskningen 
av registrerade medlemmar från 2024 beror på att 
Riksidrottsförbundet valde, vid årsskiftet, att ta bort 
rollen Aktiv i idrott som alla medlemmar tilldelades 
i IdrottOnline och valde att uppdra till föreningarna 
att tilldela sina medlemmar rollen organisationsle-
dare eller utövare. Detta har resulterat i att många 
föreningar, av olika anledningar, inte har tilldelat sina 
medlemmar de angivna rollerna och detta resulterar 
i att flera medlemmar inte syns i RF:s sammanställ-
ning. Vi har ett mycket stort antal anslutna fören-
ingar. När vi summerar antalet föreningar i slutet 
av 2025 är det nu 1017. En allt vanligare anledning 
till att små föreningar läggs ner är att de har stora 
utmaningar med sina skjutbanor, ofta kopplat till 
miljöutmaningar som buller, kulfångssanering eller 
säkerhet. Kostnaderna för att omlokalisera alternativt 
åtgärda problemen blir ofta allt för stora för en liten 
förening att bära.  

På de internationella tävlingsarenorna fortsätter vi 
att skörda stora idrottsliga framgångar och plocka 
hem medaljer från mästerskap. Mer om detta under 
internationell tävlingsverksamhet.  

På central nivå har arbetet under 2025 påverkats av 
rekrytering av ny Förbundschef och sedan ett inten-
sivt arbete med att arbeta fram en gemensam strategi 
för 2036. Ett omfattande arbete har utförts av styrel-
sen, stab, råd, kommittéer och distrikt för att arbeta 

fram ett förslag som beslutas på Förbundsmötet 
2026. Ett annat stort projekt på central nivå handlar 
om sjösättandet av den nya tävlingsadministrativa 
plattformen, SkytteTA. Under andra halvan av 2025 
har SkytteTA varit det enda tävlingsadministrativa 
systemet som används och utveckling har skett paral-
lellt.    
 
Arbetet med att pröva om paraskyttet ska överföras 
från parasportförbundet till SvSF har försenats och 
under slutet att av 2025 beslutade förbundsstyrelsen 
att skjuta upp beslut gällande ansvarsförflyttning, 
då SvSF anser att vi i dagsläget inte har möjlighet att 
erbjuda paraskyttarna likvärdig eller bättre förutsätt-
ningar.   

Interaktionen med våra internationella organisatio-
ner, ISSF, ESC och Fitasc, är fortsatt god även om den 
till och från kan vara lite utmanande, speciellt med 
tanke på osäkerheten i vår omvärld. Vi gör dock vad 
vi kan för att bidra till gott samarbete och fortsatt 
utveckling. Kriget i Ukraina fortsätter som bekant, 
vilket innebär att vi fortsatt står bakom svensk idrotts 
linje att ryska och belarusiska aktiva och ledare inte 
ska medverka på internationella tävlingar. De är hel-
ler inte välkomna att delta i svenska tävlingar inom 
ramen för SvSF:s verksamhet.    

Till alla våra engagerade medlemmar i föreningar, 
distrikt, råd och kommittéer riktar vi ett stort tack 
för ert aldrig svikande engagemang.   
 

Johan Carlson, förbundsordförande  
Ulrika Back Förbundschef  
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Kursen Grundkurs övningsledare automatkarbin 
skulle genomföras på skjutfält i Militärregion Väst. 
Tyvärr blev vi utan utlovat stöd från Bohusdalgrup-
pen, som skulle ha stått för stödet. Kursen ställdes in.
Omutbildning av instruktörer till AK24 ställdes in på 
grund av skjutförbud för detta vapen.

Ekonomi  

Ekonomi, föreningar, föreningsmedlemmar  
Ekonomi, alla detaljer hittar ni i förvaltningsberättelsen.  
Antal föreningar och dess medlemmar är hämtat från beslutsstöd i IOL.  

Tävlingslicenser

Kategori 2021 2022 2023 2024 2025
Medlemmar 110 567 114 328 118 677 120 653 80 739

Föreningar 1 053 1 037 1 029 1026 1017

Intäkter 24 268 27 848 28 153 24 587 22 597

Genomförande Förmåga 
2025 var ett år då försvaret fortfarande försökte arbe-
ta i kapp den utbildningsskuld man har, på grund av 
många sökande med anledning av Rysslands age-
rande. På grund av Putins krig mot Ukraina ökade 
ansökningsläget drastiskt till Hemvärnet och FFO.
 
Eftersom Försvarsmakten höjde sin beredskap och 
övade mer blev det trångt på skjutfälten. Vissa kurser 
som vi bemannar flyttades i både tid och plats, vilket 
medförde att det ibland blev svårt att lösa beman-
ningen. I synnerhet brist på skjutbanor och skjut-
fält påverkade våra fyra uppdrag: grundutbildning, 
instruktörsutbildning ungdomsvapen, instruktörsut-
bildning samt kvalitetssäkring i vapentjänst avseende 
AK4B. 
 
Utbildningen på AK24 försenades eftersom vissa 
delar av produktionen blev felaktiga på grund av 
bristande toleranser.

Samarbete med Försvarsmakten

Antal tävlingslicenser (totalt) 5 037 4 558 4 367 6 185

Antal tävlingslicenser (gevär) 2 375 2 267 2 179 3 469

Antal tävlingslicenser (pistol) 973 887 815 1 154

Antal tävlingslicenser (lerduva) 1 506 1 274 1 263 1 076

Antal tävlingslicenser (viltmål) 183 130 110 110

2022 2023 2024 2025
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I vårt arbete som Frivillig Försvarsorganisation följer 
SvSF Försvarsmaktens värdegrund Ö.R.A - Öppenhet, 
Resultat, Ansvar.



SvSF har fortsatt varit en del av utvecklingsgruppen 
för Frivilliga Resursgruppen (FRG). Med stöd av 
Civilförsvarsförbundets FRG-kansli har SvSF kun-
nat rikta informationsinsatser till de föreningar som 
finns i berörda kommuner. 

FRG-kansliet har informerat oss när en kommun är 
på väg att starta en FRG-grupp eller när en kommun 
har önskat nyrekrytera medlemmar. Detta har gjort 
det möjligt för oss att vidareförmedla informationen 
till våra föreningar i närområdet.

Samarbete MSB

Politiska områden 

SvSF hade representation på Riksidrottsmötet (RIM), 
som 2025 genomfördes i Göteborg. Förslagen till den 
nya strategin 2035, en ny ekonomisk fördelningsmo-
dell, Trygg Idrott, reviderade stadgar samt Elitidrott 
2030 antogs vid 2025 års Riksidrottsmöte.
Ungdomars inflytande genom ett möjligt ungdoms-
råd engagerade många. 

Hand i hand med Riksidrottsförbundet har elitidrot-
tarnas finansiella situation diskuterats medialt. Bland 
annat har Victor Lindgren deltagit på uppdrag av RF 
under Almedalsveckan, i nyhetsartiklar och i direkt-
sänd tv. 

Vi var representerade på SOK:s årsmöte och vid ECS 
generalförsamling. ECS generalförsamling genom-
fördes i Jerevan, Armenien, och både före, under och 
efter mötet framfördes kritik inom olika områden. 
Mötet genererade eftermälen som i skrivande stund 
hanteras vidare av ISSF.
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SvSF deltog på Europeiska Skyttekonfedarationens 
generalförsamling 2025 i Jerevan, Armeninen. Fr.v: 
Linda Andersson, Johan Carlson och Ulrika Backer 

Våra specialdistriktsförbund har också fått informa-
tionen, så att de vid sina fysiska träffar kunnat sprida 
den vidare.
För att höja kunskapsnivån hos våra medlemmar om 
frivilliga försvarsorganisationer samt SvSF:s roll som 
FFO har vi under 2025 lanserat en informationsut-
bildning på vår utbildningsplattform. Under året har 
nittiotvå (92) personer genomfört utbildningen.

Vi har löpande under året besvarat ett antal remisser 
till olika myndigheter inom områden som miljö-, 
vapen- och ammunitionsfrågor.

Skjutbanefrågor, SäkB 

Föreningar vänder sig regelbundet till oss för råd-
givning kring säkerhetsåtgärder på sina skjutbanor. 
Även myndigheter har sökt råd och stöd från för-
bundet i specifika frågor. Förbundet har dessutom 
gjort personliga besök hos föreningar för att samla 
erfarenheter och insikter om säkerhetsarbetet vid 
deras skjutbanor.  

Föreningarna har lyft flera miljörelaterade frågor, 
bland annat hantering av bly och andra föroreningar. 
Vår miljökonsult ger föreningarna värdefull hjälp i 
dessa frågor. Frågor om miljö vid skjutbanor uppstår 

ofta i samband med kommunal tillsyn och klagomål 
från närboende. Skärpt lagstiftning innebär ökade 
krav på egenkontroll, riskbedömningar, provtag-
ningar och spårbarhet av ammunition och avfall. För 
många ideella små och medelstora föreningar blir 
dessa krav svåra att uppfylla, vilket kan hota verk-
samheten. Ökad bostadsbebyggelse nära skjutbanor 
leder också till fler klagomål på skottbuller. Buller-
dämpande åtgärder är ofta tekniskt komplicerade och 
kostsamma för föreningarna. 
 
Tillsammans med ATR har vi hållit flera digitala mö-
ten om inkomna ärenden och även stöttat kommuner 
vid etableringen av nya skjutbanor. SäkB 2015 har



fortsatt varit ett viktigt stöd vid dessa arbeten. Från 
augusti gäller Polismyndighetens nya föreskrifter vid 
besiktning av civila skjutbanor, efter att tidigare ha 
använt SäkB 2015. 

Vi har under året sett att många föreningar fått 
problem vad gäller vapenförvaringen på sina anlägg-
ningar, vilket innebär stora utmaningar framöver. 

I slutet på året gjordes en riktad satsning på skjutan-
läggningar där bidrag delades ut till föreningar för att 
utveckla sina skjutbanor. 191 föreningar fick ta del av 
bidraget. 

Efter lanseringen av hanteringen för tävlingslicenser 
fortsatte utvecklingsarbetet med SkytteTA, samtidigt 
som IndTA fortfarande användes som tävlingsad-
ministrativt system. I mitten av juni inleddes utfas-
ningen av IndTA, då beslut hade fattats om att fullt 
ut övergå till SkytteTA. Under perioden genomfördes 
även ett webbinarium där det nya systemet presente-
rades för medlemmarna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Den 1 juli lanserades tävlingsadministrationsdelen 
samt rankingfunktionen i SkytteTA. Lanseringen ge-
nomfördes med ett positivt resultat och införandet av 
systemet har överlag varit lyckat. IndTA hölls fortsatt 
tillgängligt för stab och utvecklare, men användes 
därefter enbart som arkiv och inga tävlingar arrange-
rades längre i systemet. 
 
Under kvartal tre och fyra låg fokus på att hantera 
buggar, göra enklare justeringar samt vidareutveckla 
SkytteTA. Ett omfattande arbete genomfördes för att 
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synkronisera utbildningarna mellan Utbildningspor-
talen och SkytteTA, vilket innebar att tidigare manu-
ell hantering hos staben nu automatiserades. Framför 
allt gällde detta skyttekortsutbildningen, där med-
lemmar numera automatiskt får certifikat utskickade 
och klarmarkerade direkt efter genomförd utbild-
ning. Även övriga utbildningar som genomförs i 
Utbildningsportalen kopplas nu automatiskt till 
medlemmens profil i SkytteTA. 

Supportärendena hanteras av stab med hjälp av 
utvecklarna när det gäller tekniska frågor. Antalet 
ärenden får anses som få, vilket är positivt. 

All tävlingsadministration hanteras numera helt och 
hållet i SkytteTA och systemet fortsätter att utvecklas 
löpande. 

SvSF:s tävlingsadministrativa system IndTA och SkytteTA

Webbinarium med presentation och genomgång av 
nya tävlingsadministrativa systemet, SkytteTA.

Utvecklingsarbetet med SkytteTA kommer fortsätta 
under 2026.

Förbundet har genomfört föreningsbesök med fokus på 
skjutbanornas säkerhet.



Ekonomiska stöd

Återstartsstöd  
RF meddelande att 2025 var sista året som SF har 
haft möjlighet att arbeta med återstartsödet, stödet 
som varit till för att mildra de negativa ekonomis-
ka konsekvenser som pandemin medfört. För att 
medlen skulle komma våra föreningar till nytta och 
inte gå förlorade beslutades att betala ut ekonomiskt 
stöd till genomförbara förbättringar av skytteanlägg-
ningar runt om i landet samt en rejäl upprustning 
av skytteanläggningen i Sävsjö. Totalt fördelades 
4,7 miljoner  till ett stort antal föreningar runt om i 
landet. SvSF har fortsatt att arbeta med centrala sats-
ningar på digitalisering och sammankoppling av sys-
tem för utbildning, träning och tävling (utveckling 
av det tävlingsadministrativa systemet (SkytteTA). 
Denna utveckling kommer förbättra och underlätta 
för föreningarna och dess medlemmar.
 
Vi har under 2025 också fortsatt att stötta förenings-
projekt som handlar om att utveckla verksamheten i 
linje med Strategi 2025. Vi har betalat ut den dryga 
miljon som återstått och dessa stöd att betalats ut 
direkt till föreningar via ldrottOnline.

Projektstöd SF  
 
Digitalisering 
Vi har nu på allvar påbörjat vår digitaliseringsresa 
och inser att vi har mycket kvar att lära för att kunna 
arbeta mer effektivt. Vi har fortfarande många manu-
ella rutiner där vi ser stora möjligheter till digitalise-
ring. Under 2025 har vi arbetat med att förbereda oss 
inför AI-stöd, som vi bedömer kan bidra ytterligare 
till utvecklingen. Vi har fått stöd från Riksidrottsför-
bundet för att driva ett AI-projekt under 2025. 

Verksamhetsstöd barn, ungdom och vuxen  
Under verksamhetsåret 2025 har verksamhetsstödet 
barn och ungdom gett skyttesporten fortsatt möjlig-
het att erbjuda träffar för barn och ungdomar som 
vill utveckla sitt skytte utanför den egna föreningen. 
Idrottskommittéerna har anordnat utvecklingsträf-
far som varit öppna för alla att delta i. Motsvarande 
insatser har även genomförts för vuxna. 
 
Verksamhetsstöden har med andra ord under året 
använts för bland annat personalkostnader, verk-
samhet för sektionerna och skytteforum samt andra 
utbildningssatsningar.  2024 startades med hjälp av 
dessa stöd en ordentlig satsning där Paul Larm (ge-
värsinstruktör) åkt land och rike runt för att få
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föreningar att ta nästa steg i sitt sätt att lära ut. Detta 
fortsatte, samt växlades upp under 2025. Fortsatt 
fokus har varit på att kunna ta sig från sittande ge-
värsskytt till stående. Detta har fortsatt varit väldigt-
populärt och sprider sig som en löpeld runt i landet. 
Även 2026 kommer Paul Larm göra nytta för skyttes-
verige genom ”Ta steget upp”. 
 
Skolsamverkan 
Projektet Mitt i Prick påbörjades under 2025, med 
möjlighet för föreningar att ansöka om stöd från och 
med höstterminen. Syftet är att underlätta och struk-
turera föreningars arbete med skolsamverkan samt 
att skapa mer likvärdiga förutsättningar för skolor att 
introducera skytte som prova-på-aktivitet. I projekt-
gruppen har Stiftelsen Skolskyttefrämjandet ingått, 
och stiftelsen har även medfinansierat arbetet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Under året deltog tretton (13) föreningar från nio 
distrikt. Av dessa tilldelades elva (11) föreningar 
simulatorer som ett praktiskt stöd i genomförandet. 
Föreningarna har rapporterat in totalt sjuhundra-
femtiotvå (752) elever som deltagit i aktiviteterna, 
varav minst fyrtioen (41) elever från anpassad 
grundskola. Samtliga föreningar uppger att de avser 
att fortsätta arbetet under 2026. 
 
En del av projektåret har bestått i att ta fram stödma-
terial och arbetssätt för att göra det enklare för fören-
ingarna att planera och genomföra skolsamverkan. 

13 föreningar från nio distrikt har deltagit i vårt skol-
samverkansprojekt Mitt i prick, lanserat hösten 2025.
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Detta har omfattat informationsmaterial, bildstöd 
och en digital utbildning i NPF-anpassat ledarskap. 
Arbetet har också inneburit ett närmare samarbete 
mellan förbundet, RF-SISU-distrikten och förening-
arna. Projektet har etablerats väl i förbundets verk-
samhet och är nu integrerat i det löpande arbetet. 
 
Projektstöd IF 
Detta stöd är endast till för att SvSF ska fördela bi-
drag till föreningar inom organisationen. Syftet med 
projektstödet är att skapa förutsättningar för idrotts-
föreningar att utveckla sin barn- och ungdomsidrott 
i enlighet med idrottens gemensamma mål, Strategi 
2025 samt starta upp eller utveckla verksamheten för 
målgruppen 65+. 

2025 var det första året på mycket länge som SvSF:s 
tilldelade projektstöd IF-pott tagit slut innan pro-
jektperioden stängts. Intresset för att söka stöd för 
utvecklingsprojekt har varit högt under 2025. Vi har 
fortsatt att stötta föreningar som velat byta ut gamla 
papperstavlor till modern elektronisk markering 
eller utrustning som möjliggjort för föreningen att 
erbjuda breddad verksamhet både i antal utövare 
och andra grenar/alternativa övningar eller prova på 
skytte på olika platser.  
 
Det har även delats ut bidrag i form av deltagaravgift 
vid deltagande av SvSF:s föreningstränarutbildning-
ar, anpassning för paraskytte, nyrekrytering samt 
utveckling av verksamheten.
 

Under året arbetade Christian Erlandsson med 
parainkludering genom att ta fram två utbildnings-
paket för att hjälpa föreningar att utveckla sin verk-
samhet inom paraskytte. Christian genomförde även 
utbildningar om paraskytte och dess utrustning ute 
hos föreningar. SvSF var dessutom medarrangör 
tillsammans med Parasport Sverige vid en klassifice-
ringshelg för paraskyttar. 

Introduktionsutbildningen Svenska Skyttesport-
förbundet (SvSF) som frivillig försvarsorganisation 
(FFO) lanserades i april i Utbildningsportalen. Syftet 
med utbildningen är att öka medvetenheten om det 
svenska totalförsvaret och hur medlemmar i SvSF 
kan bidra till Sveriges beredskap. 

I samarbete med Cecilia Wahlgren, som vi tidigare 
genomfört digitala föreläsningar om neuropsykia-
triska funktionsnedsättningar (NPF) och ledarskap 
tillsammans med, togs utbildningen NPF-anpassat 
ledarskap fram. I samband med detta togs även 
bildstöd fram i luftgevär och luftpistol för personer 
med NPF-diagnoser. Utbildningen lanserades i juni 
i Utbildningsportalen och är en frivillig påbyggnads-
utbildning till Steg 1 – Ledare. 

Idrottskommittéerna har under året arbetat aktivt 
med att genomföra flera olika utbildningsinsatser. 
Det har bland annat arrangerats utbildningar och lä-
ger för både bredd- och elitskyttar samt föreningsle-
dare, regelgenomgångar för skyttar och funktionärer 
samt fördjupande tränarutbildningar.

Utbildning  
Föreningarna bjöds på en sommarpresent där de 
kostnadsfritt kunde beställa kurser, material och 
böcker från RF-SISU.
 
Vi har fortsatt erbjuda digitala föreläsningar och ut-
bildningar i bland annat SkytteTA, Fritidskortet samt 
domarutbildningar för Gevär och Pistol.
Det hölls även ett par föreningstränarutbildningar av 
våra breddtränare (utbildare) samt fysiska domarut-
bildningar inom flera grenar. 

I Utbildningsportalen har de befintliga utbildning-
arna uppdaterats löpande för att vara aktuella. Totalt 
genomfördes 2277 digitala utbildningar med följande 
fördelning:

Skyttekort 1728
SvSF som FFO 74
Steg 1 - Ledare 316
NPF-anpassat ledarskap 62
Skjutledare 97

Värt att notera är att det slogs rekord i antalet skyt-
tekortsutbildningar. Det tidigare rekordåret var 2020 
med ettusensexhundranittiosju (1697) genomförda 
utbildningar, då det uppenbarligen fanns ett upp-
dämt behov av att göra skyttekortsutbildningen mer 
tillgänglig. 

Utbildningskommittén tillsattes och kom i gång med 
sitt arbete. En av uppgifterna är att ta fram en ny



utbildningsplan. Under året genomfördes en omfat-
tande enkät bland våra medlemmar, vilken utgör 
underlag för den kommande utbildningsplanen.
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Riksidrottsgymnasium Skytte (RIG) 
RIG-verksamheten under 2025 präglades av omfat-
tande organisatoriska förändringar och ett år med 
hög idrottslig aktivitet. Vid årsskiftet övergick hu-
vudmannaskapet från Sävsjö kommun till Höglands-
förbundet, vilket innebar nya strukturer och vissa 
initiala utmaningar i det dagliga arbetet. 

På personalsidan skedde betydande förändringar. 
Christian Erlandsson avslutade sin anställning och 
gick vidare inom SvSF under juni månad. Till tränar-
staben anslöt Linda Andersson under höstterminen, 
och verksamheten förstärktes periodvis av Emanuel 
Söderlund samt Martine Sve i samband med tjänstle-
digheter inom gruppen. Trots förändringarna lycka-
des tränarteamet upprätthålla en stabil tränings- och 
tävlingsverksamhet under hela året. 

Tävlingsåret var omfattande och framgångsrikt, med 
både nationella och internationella insatser. En av 
årets största satsningar var den internationella täv-

Gymnasial utbildning  

lingen i Dortmund, där tjugotre (23) elever deltog. 
RIG-skyttar deltog även i Youth League, JWC i Suhl 
där Jesper Johansson tog guld i 60 ligg, samt i hös-
tens tävlingar i Sjöbo och Klippan med flera positiva 
resultat. Träningsåret innehöll uppbyggnads- och 
matchperioder, maxtester, samarbete med den 
norska RIG-verksamheten samt ett höstläger som 
samlade trettiotvå (32) unga skyttar. 

Anläggningsutvecklingen fortsatte med flera förbätt-
ringar. Under året installerades nya tavlor i A-hallen 
för 25 och 50 meter med stöd av Skyttesportför-
bundet, samt fem (5) nya tavlor i B-hallen genom 
kommunens årliga investering. Ett nytt ljudsystem 
installerades i båda hallarna inför Swedish Cup, 
vilket höjde standarden för såväl träning som täv-
ling. Diskussioner fördes även om en större framtida 
upprustning av hela anläggningen genom externa 
bidrag, exempelvis via Arvsfonden, i samverkan med 
kommunen och andra aktörer såsom Swedish Cup. 

Sammantaget genomfördes RIG-verksamheten 2025 
med hög kvalitet trots ett år präglat av strukturella 
förändringar och skärpta framtida förutsättningar. 
Tränings- och tävlingsresultaten visar på fortsattut-
veckling och stabilitet i verksamheten, personalgrup-
pen hanterade omställningarna professionellt och 
anläggningen tog ytterligare steg framåt. RIG fort-
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Elitverksamhet och dess stöd 

satte därmed att vara en stark och utvecklande miljö 
för unga skyttar. 

Återigen noterades ett högre söktryck och ett ökat 
intresse. Under hösten började nio (9) elever och 
under läsåret 2025/26 går tjugofem (25) elever på 
RIG Skytte. 

Kansliet gjorde fem (5) besök på skolan under året 
höll regelbunden kontakt med tränare och rektor 
genom RIG-ansvarig. 
 
Nationell idrottsutbildning (NIU)  
Under 2025 präglades Skyttegymnasiet i Strömsund 
av det definitiva beslutet att NIU-utbildningen av-
vecklas, efter beslut av Strömsunds kommun. Inför

Victoria Larsson - en av våra världsklasskyttar

höstterminen fanns endast två (2) elever kvar, som 
nu ges möjlighet att slutföra sin utbildning innan 
NIU stängs helt. Samtidigt fortsätter skolan att bedri-
va LIU-verksamhet inom skyttesport, vilket innebär 
att skyttet även framöver kommer att ha en plats i 
skolans idrottsutbud. 

Trots avvecklingen blev 2025 ett rekordår för läger-
verksamheten. Sportlovslägret lockade fyrtiosex (46) 
deltagare från åtta (8) skyttesportdistrikt, medan 
höstlovslägret slog nytt rekord med tjugonio (29) 
deltagare från fem (5) distrikt – det största totala 
lägerdeltagandet sedan 1990-talet. 

Även detta år har Marie Martinsson och Niklas Eng-
ström varit tränare på NIU/LIU Strömsund.

När vi summerar 2025 kan vi återigen konstatera 
att vi har världsklasskyttar i Sverige. Tanken var att 
endast kortfattat beskriva årets stora framgångar. 
Efter att ha sammanställt resultaten från världscu-
per och internationella mästerskap blev utfallet föl-
jande: sexton (16) internationella mästerskaps- och 
världscupsmedaljer, tretton (13) topp-8-placeringar 
och åtta (8) topp-15-placeringar. Våra skyttar har 
levererat vid varje tävling de deltagit i, och skytte i 
världsklass är något vi i högsta grad lever upp till. 

Den organisatoriska strukturen i elitverksamheten 
har fortsatt att utvecklas under 2025. Förbundsche-
fen Ulrika Back tillträdde sin tjänst i maj. There-
se Lundqvist, sportchef, var föräldraledig under 
maj–december. Stefan Nilsson, förbundskapten 
för lerduva och ledare för juniorerna, avslutade sitt 
uppdrag av personliga skäl. Pia Hansen, som de 
senaste åren assisterat landslaget, anställdes i stället. 

Mats Eriksson är fortsatt förbundskapten för gevär 
och kompletterades med Anna Benson som träna-
re för toppgruppen och SOK-skyttarna, med stöd 
från SOK. Ledare för juniorerna är Paul Larm och 
Viktor Klemmedsson. Michael Henriksson valde att 
inte fortsätta som ledare för pistol och en ny rekry-
teringsprocess har inletts. Samtliga förbundskap-
tens- och ledaruppdrag är deltidsuppdrag.
Alexander Carlsson, landslagskoordinator, har 
stöttat vid internationella tävlingar, vilket varit ett 
uppskattat tillskott. Samverkan mellan seniorernas 
toppgrupper och kommittéernas junior- och ut

vecklingsverksamhet är central, liksom samverkan 
mellan landslagen och RIG-verksamheten. Skyt-
tesporten har tilldelats en ny sportchef på SOK, Ines 
Lopes, som tidigare haft motsvarande roll inom 
Parasportförbundet. 

Under 2025 har elitverksamheten erhållit externt 
ekonomiskt stöd främst från Riksidrottsförbundet 
och Sveriges Olympiska Kommitté. Genom det sam-
ordnade elitstödet från RF erhöll vi cirka 1 220 000 
kr i landslagsstöd och cirka 1 200 000 kr i landslags-
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stöd X. Stöden är tvååriga och slutredovisades vid 
utgången av 2025. 

Från Sveriges Olympiska Kommitté erhöll vi cirka 
1 700 000 kr i riktat stöd till aktiva inom Topp- och 
talangprogrammet, Talang samt Olympisk Offensiv 
2025. Jesper Johansson tog under året klivet från 
Olympisk Offensiv till Topp- och talangprogrammet
Totalt har vi tio (10) aktiva i dessa program. 

Vi har även haft möjlighet att erhålla resursstöd från 
RF:s elitavdelning i form av kompetensstöd inom 
idrottspsykologi, idrottsfysiologi, nutrition samt 
utveckling av app. Stödet inom idrottspsykologi är

särskilt betydelsefullt och uppskattat av de aktiva.  
 
Svenska Skyttesportförbundets ambition med elit-
verksamheten är att skapa bästa möjliga förutsätt-
ningar för våra elitaktiva, så att de är optimalt förbe-
redda inför internationella tävlingar. Genom olika 
stödformer ges även aktiva på väg mot toppen möj-
lighet att skaffa nödvändig erfarenhet och utveckling 
för att ta nästa steg, i linje med SvSF:s vision: skytte i 
världsklass. 

Verksamhetsmässigt har huvuddelen av stöden 
använts till träningsläger, världscuptävlingar, mäster-
skap och kompetensstöd..

Internationella tävlingar 
 
Swedish Cup, Sävsjö 
Swedish Cup som är vår absolut största interna-
tionella tävling, arrangeras enligt tradition under 
trettondagshelgen. I och med Swedish Cup 20 års 
firande hade vi lite extra resurser på kommunikation 
och videoproduktion från tävlingen, som i sedvanlig 
ordning bjöd på flertalet toppresultat av både våra 
svenska skyttar men även från de internationella.  
Mer om tävlingen går att läsa i Gevär ISSF respektive 
pistols verksamhetsberättelse.  

Linda Andersson intervjuade Swedish Cup-profiler i samband med tävlingens 20-års jubileum. Intervjuerna  
publicerades på vår facebook-sida och YouTube-kanal. Här intervjuas Anna Benson.

Full fart i Sävsjö Skyttecenter under Swedish Cup.
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Världscuper och mästerskap
Under året har vi deltagit på dessa världscuper och 
mästerskap: 

Tävling Disciplin Utfall

JEM/EM 10m Osijek, Kroatien Gevär/Pistol 1 guld, 1 brons, topp-12

VC Lima, Peru Gevär Topp-6, topp-12, topp-14

VC Nicosia, Cypern Lerduva Topp-7

JVC, Suhl, Tyskland Gevär/Lerduva/Pistol 1 guld, topp-4, topp-6

VC, München, Tyskland Gevär/Pistol Topp-15

VC, Lonato, Italien Lerduva 1 silver

JEM/EM Chateauroux, Frankrike Gevär/Lerduva/Pistol/Viltmål 4 guld, 3 silver, 2 brons, 2x 
topp-4, topp-5, topp-6

VC Ningbo, Kina Gevär Topp-5, topp-10

VM, Aten, Grekland Lerduva 1 brons, topp-9, topp-15 

VM, Kairo, Egypten Gevär 1 silver, topp-4, topp-8,  
topp-13

Världscupfinal, Doha, Qatar Gevär/Lerduva 1 guld, 2 x topp-6

På nästföljande sida följer en sammanfattning av 
våra främsta framgångar på den internationella are-
nan under året. 

VM-finalen i Kairo, 10m luftgevär herrar ned Victor Lindgren på bana 3 från vänster. Victor sköt hem ett 
VM-silver i finalen.



Luft-EM, Osijek, Kroatien
Luft-EM inleddes av juniorerna. Jesper Johansson 
var nära final i individuellt luftgevär och stod senare 
för en historisk insats när han blev den första euro-
pamästaren i det nya Solo-formatet. Moa Hallberg 
gjorde en stark EM-debut i damjuniorernas luftgevär. 
I pistol stod Ture Thomsson för bästa svenska place-
ring individuellt och Sverige blev tolva i lagtävlingen. 

På seniorsidan tog Victor Lindgren brons i Solo och 
säkrade därmed sin tredje raka mästerskapsmedalj. 
Damlaget i luftgevär – Amanda Karlsson, Isabelle 
Johansson och Victoria Olsson Spennare – satte nytt 
svenskt rekord i lagtävlingen. I herrarnas luftpistol 
avslutade Isac Ahlqvist starkt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VC, Lima, Peru 
Victor Lindgren och Marcus Madsen inledde världs-
cupsäsongen stabilt i 50m 3x20 och var nära final. I 
10m luftgevär visade Victor toppform med en fjärde-
plats efter en mycket stark kvalinsats, men nådde inte 
medalj i finalen. 
 
VC, Nicosia, Cypern
Victoria Larsson var nära final i skeet men föll i 
särskjutning och slutade sjua. På herrsidan var flera 
svenskar nära final men marginalerna var små. Rick-
ard Levin Andersson gjorde comeback efter längre 
uppehåll.
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JVC, Suhl, Tyskland
Jesper Johansson tog guld i 60 ligg och nådde ytter-
ligare finalplatser under tävlingen, vilket bekräftade 
hans internationella genombrott. I damjuniorernas 
luftgevär noterades personbästa av Evelina Neumann 
Szilagyi, medan Moa Hallberg och Matilda Gustafs-
son gjorde stabila insatser i hård konkurrens. Ture 
Thomsson imponerade i pistol och var nära final. I 
herrjuniorernas skeet tog Elliot Torro Bergsström 
högsta svenska placeringen. 
 
VC, München, Tyskland
Marcus Madsen var en poäng från final i 3x20 och 
stod för en av sina starkaste världscupinsatser. I 
luftgevär nådde ingen svensk final trots höga kvalre-
sultat i ett mycket starkt startfält.
  
VC, Lonato, Italien
Sverige hade för första gången sedan 2018 två finalis-
ter i herrarnas olympiska skeet. Henrik Jansson tog 
silver efter särskjutning mot Vincent Hancock, med-
an Stefan Nilsson Schön slutade femma. I damklas-
sen var Victoria Larsson nära final. Flera svenskar 
var med i toppstriden men nådde inte hela vägen.

Jesper Johansson skrev in sig i historieböckerna när 
han blev den förste herrjunioren att vinna EM-guld i 
nya tävlingsformatet Solo i grenen 10m luftgevär.

Henrik Jansson tog sig till final i Lonatos världscuptäv-
ling där han pressade världsettan Vincent Hancock till 
särskjutning. Det blev till slut silver för Henrik. 

JEM/EM, Châteauroux, Frankrike  
Mästerskapet bjöd på stora svenska framgångar i 
viltmål. Emil Martinsson tog guld individuellt och 
bidrog till lagguld samt världsrekord tillsammans 
med Jesper Nyberg och Pontus Thuresson.
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Viltmålsskytten Jesper Nyberg med två av sina  fem 
EM-medaljer från Châteauroux

Jesper tog även individuellt silver. I blandade lopp på 
50 meter satte Emil nytt världs- och europarekord. 
Totalt blev det sju svenska medaljer i viltmål. 

Ture Thomsson gjorde en stark junior-EM-debut i 
pistol och var mycket nära medalj i fripistol. Stina 
Lawner stod för stabila insatser i sport- och stan-
dardpistol. I herrarnas standardpistol noterades 
hedersamma placeringar. 

I skeetduetten nådde Stefan Nilsson Schön och 
Victoria Larsson bronsmatch men slutade fyra. I 
damernas 60 ligg var Anna Benson nära medalj med 
en fjärdeplats. Herrjuniorlaget i luftgevär tog brons i 
såväl lagtävling som trio.
 
VC, Ningbo, Kina
Victor Lindgren tog sig till final i säsongens sista 
världscup och slutade femma i ett mycket starkt 
startfält. I 3x20 var Marcus Madsen nära final. Övri-
ga svenskar stod för stabila prestationer utan att nå 
medalj.
 
VM Compak Sporting, Signes, Frankrike 
Sverige deltog med fem lag. Flera goda resultat note-
rades, men medaljerna uteblev denna gång trots att 
marginalerna var små.
 
VM Lerduva, Aten, Grekland
Victoria Larsson tog VM-brons i skeet efter att ha 
säkrat finalplats via särskjutning. Det var hennes 
andra VM-medalj och gav även kvalificering till 
världscupfinalen. Henrik Jansson var nära final och 
slutade nia efter särskjutning. I trap var Rickard Le-
vin Andersson nära final.

VM Gevär, Kairo, Egypten
Victor Lindgren var ytterst nära att försvara sitt VM-
guld men tog silver efter avgörande i sista skottet. 
Marcus Madsen nådde sin första VM-final i 50m 
3x20 och slutade åtta efter stark kvalinsats. Anna 
Benson var en poäng från VM-final i damernas 3x20 
och noterade karriärens bästa VM-placering.
 
VC-Final, Doha, Qatar
Victoria Larsson och Henrik Jansson kvalificerade 
sig till världscupfinalen i skeet, medan Victor Lind-
gren kvalificerade sig via sitt VM-silver.
Victor Lindgren tog säsongens största titel när han 
vann världscupfinalen i 10m luftgevär och besegra-
de världsettan Lihao Sheng i finalen. Det var hans 
största triumf sedan VM-guldet 2023 och en tydlig 
markering av hans position i världstoppen.

Herrjuniorerna vann EM-brons i Trio, 10m luftgevär.

Victoria Larsson tog sig till VM-final i Kairo där hon 
lyckades kämpa hem en bronsmedalj. 
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I skeetfinalerna slutade både Victoria Larsson och 
Henrik Jansson sexa efter tuff konkurrens och nytt 
finalformat. 

Med världscupfinalen i Doha avslutades skyttesä-
songen 2025. Sverige kan summera året med flera 
medaljer på EM, VM och världscup samt ett antal 
skyttar etablerade i absoluta världstoppen. Inför 2026 
riktas fokus mot kvotplatser till OS i Los Angeles 
2028.

Victor Lindgren omfamnas av sportchef Therese 
Lundqvist efter att ha besegrat världsettan Lihao 
Sheng och vunnit guld i världscupfinalen i Doha. 

Victoria Larsson Henrik Jansson



Vi har under året haft Frida Börjesson, Erik Magnus-
son och Christian Erlandsson projektanställda/vika-
rier. Kansliet är beläget i idrottens hus vid Skanstull.  
Delar av personalstyrkan är dock utspridda i landet 
och jobbar hemifrån.   
 

Styrelsen
 
Efter förbundsmötet i april har styrelsen i Svenska 
skyttesportförbundet bestått av: Johan Carlson Ord-
förande, Bertil Nilsson Vice ordförande, Margareta 
Ekberg Emilsson, Anders Larsson, Mats Fagerström, 
Åsa Edvinsson, Erika Sjöö, Linda Andersson och 
Lennart Carlsson.  

Styrelsen har genomfört tolv (12) protokollförda 
sammanträden. Därutöver har arbetsutskottet lö-
pande hanterat ärenden mellan förbundsstyrelsens 
sammanträden. Majoriteten av mötena har genom-
förts digitalt.  

Styrelsen har arbetat intensivt under ledning av Len-
nart Carlsson och Ulrika Back med framtagandet av 
en gemensam strategi för förbundet som sträcker sig 
fram till 2036.   
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Internationella åtaganden  
 
Under 2025 har SvSF haft representation av följande 
personer och i följande konstellationer. 
 
ISSF Domarkommitté, ledamot Patrik Johansson.  
ESC Tekniska kommitté, lerduva, ledamot Linda 
Andersson 
ESC Tekniska kommitté, pistol, ledamot Patrik 
Johansson 
 

Kansli och stab

Stabens arbete har under första delen av 2025 skett 
under tillförordnade Förbundschef Erika Öhrling 
tillsammans med Ordförande Johan Carlsons led-
ning och i mitten på 2025 fick SvSF en ny Förbunds-
chef Ulrika Back. Övriga medarbetare på kansliet har 
varit Sussie Svedlund, Alexander Carlsson, Richard 
Gardt, Eric Wallberg, Daniel Zetterqvist, Therese 
Lundqvist och Björn Bergström. Utöver dessa har 
vitvå kontraktsanställda förbundskaptener på deltid; 
Mats Eriksson och Stefan Nilsson. 

Staben samlad på Uppsala Jaktskytteklubb, juni 2025
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Kommunikation
 
Under 2025 har Svenska Skyttesportförbundet fort-
satt att utveckla sin kommunikation med fokus på 
ökad samordning mellan förbundets olika kanaler. 
Arbetet har i hög grad präglats av att stärka kommu-
nikationen kring den löpande verksamheten, sports-
liga resultat samt information som är direkt relevant 
för föreningar, aktiva och funktionärer.  
 
Hemsidan skyttesport.se har även under året funge-
rat som navet i kommunikationen. Nyheter, tävlings-
information, utbildningar, regelverk och förenings-
relaterad information har publicerats löpande och 
spridits vidare via förbundets sociala kanaler och 
nyhetsbrev. Under året har särskild vikt lagts vid att 
säkerställa att viktig information når rätt målgrupper 
i rätt tid, både i samband med tävlingssäsonger och i 
mer administrativa frågor.  
 
Sociala medier har fortsatt varit en central del av 
kommunikationen. Facebook har haft rollen som 
den främsta räckvidds- och spridningskanalen, sär-
skilt i samband med internationella mästerskap och 
 sportsliga framgångar. Instagram har främst använts 
som relationsbyggande kanal, med fokus på närvaro, 
personliga uttryck och händelsenära rapportering 
genom bilder, reels och stories. Under året har vi 

även startar igång en sida på LinkedIn som använts 
mer aktivt för att lyfta idrottspolitiska frågor, strate-
giskt arbete och externa samarbeten.  
 
En viktig utveckling under året har varit att för-
bundet, från och med sommaren 2025, påbörjat ett 
mer systematiskt arbete med att mäta, följa upp och 
analysera statistik från hemsidan, sociala medier 
och nyhetsbrev. Genom återkommande kommuni-
kationsrapporter har arbetet professionaliserats och 
lagt grunden för ett mer datadrivet arbetssätt, där 
insikter används för att successivt utveckla och effek-
tivisera kommunikationen.   

Under hösten inleddes även ett samarbete med kom-
munikationsstrateg Mattias Claesson, som har bistått 
i arbetet med att ta fram en långsiktig kommuni-
kationsstrategi. Detta arbete sker i nära koppling 
till förbundets övergripande strategiska inriktning 
#sikte2036 och syftar till att skapa en tydligare struk-
tur, prioritering och riktning för kommunikationen 
framåt. Samarbetet kommer att intensifieras under 
våren 2026.   
 
Sammantaget har 2025 varit ett år där grunden lagts 
för ett mer samordnat, strategiskt och långsiktigt 
kommunikationsarbete, med ökad tydlighet i både 
innehåll och arbetssätt. 

Inför VM i Kairo arrangerade vi en mediadag med 
Victor Lindgren i Stockholm. TV4 var på plats och 
sände nöstan 20 min live i deras program Nyhetsda-
gen. DN, Radiosporten och TT var också på plats och 
intervjuade Victor. 



Utmärkelser 

Stipendier 
Till stipendiater för 2025 års Steve Gunnarssons 50-
års fond utsågs: 

Pistol: Ture Thomsson, Krysseboda Pistolklubb  
Lerduva: Victor Lorentzson, Kristianstad Jaktskytte-
förening 
Gevär: Albin Lövgren, Storfors Skytteförening 

 
Till stipendiater för 2025 års Karl Arvid Norlings 
ungdomsfond utsågs:  

Pistol: Christian Sternbrink, Salems Pistolklubb 
Lerduva: Teo Svärd, Landskrona-Saxtorp Jaktskytte-
förening 
Gevär: Jesper Johansson, Kävlinge Spsk 

Varje stipendiat erhöll ett stipendium på 4000 kr.   
 
 
Utmärkelserna årets skytt

Årets skytt – Anna Benson 
Motivering: 2024 erövrade Anna en medalj på Pa-
ralympics, som hon sedan ridit vidare på under 2025. 
Anna delar med sig av glädje och skyttekunskap, och 
är ständigt i utveckling med nya steg mot ännu bättre 
resultat. 

Årets ledare – Lars Erik Bjurh, Öckerö SF  
Motivering: Lars Erik är en ledare som ser alla perso-
ner där man är. Han brinner även för parasatsningen 
och finns alltid där och hjälper till så mycket han kan 
med en lugn och bra ledarstil. Han försöker hitta alla 
möjligheter för att alla ska kunna delta på sina egna 
villkor.  
 
Årets förening – Liatorps Jaktskytteklubb 
Motivering: En förening med otrolig bredd och som 
har utvecklats under de senaste åren med Benny 
Gunnarssons ledning. De syns, hörs och de sprider sig. 
Över 200 medlemmar, där man på kort tid har ökat 
från ett 70-tal. Föreningen har även lyckats stort med 
att få med sig lokala företag som sponsrar föreningens 
verksamhet. Liatorp består av 560 invånare och 200 av 
dem är med i föreningen. Det säger allt.
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Årets funktionär – Thomas Persson  
Motivering: Thomas är nyckelpersonen i så många 
tävlingar, både gevär och pistol. Som Megalink-tekni-
ker är han på både vid Swedish Cup, SM och andra 
viktiga tävlingar. Utan Thomas hade tävlingsskyttet i 
landet haft det tufft.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Årets prestation – Henrik Jansson, Torsby 
Jaktskytteklubb 
Motivering: Det är oerhörd konkurrens för att nå final 
vid tävlingar i Världscupen för Olympisk Skeet. Det är 
en fantastisk prestation att nå final. Att sedan fort-
sätta och prestera i final för att nå medaljer är ännu 
större. En rafflande särskjutning i dåligt väder mot 
flerfaldige världs- och olympiamästare Vincent Han-
cock från USA som Henrik var nära att slå i särskjut-
ning om guldet. Finalen går till historien som en riktig 
rysare. Hancock fick en ordentlig match och Henrik 
tog hem ett mycket välförtjänt silver. Starkt! 

 

Utmärkelserna för ”Årets...” delades sedvanligt ut i 
samband med Skytteforum, som hölls på Best Western  
Plus Sthlm Bromma. 
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Idrottskommitté Gevär ISSF

I år har varit första året som IK Gevär ISSF har 
verkat. Nedan följer en kort redogörelse för vad som 
har skett inom grenar som kommittén ansvarar och 
verkar inom 

Luftgevär 10m
SM och JSM i luftgevär hölls i år Fagersta med Fager-
sta USKF som arrangör. Ett arrangemang som förflöt 
utan några problem. 

Även i år lyckades våra ungdomar ta sig vidare till 
regionsfinalen av European Youth League Champi-
onship (EYLCH). Som denna gång gick i Dobele. Väl 
där blev det en vinst och tre förluster vilket placerade 
dem på fjärde plats. Vilket i år inte räcket för att gå 
vidare till finalen i Budapest. 

Gevär 50m
I år var det en riktig skyttevecka med både sportgre-
nar på 50m och 300m samt Nationella Korthålls SM. 
Värdar för detta var Christianstad tillsammans med 

ytterligare nio skåneföreningar. Vi fick ett arrang-
emang av högsta klass. Allt flöt på utan några pro-
blem. Det märks att Christianstad tillsammans med 
medarrangerande föreningar är vana vid att arrange-
ra tävlingar. 

Gevär 300m
Som nämnts ovan gick 300m SM tillsammans med 
50m SM i Christianstad. Förutom detta har kommit-
tén sänt en skytt till EM på 300m i Frankrike.  
Vi hade även två skyttar med på VM i Kairo. 

Inom kommittén har vi i år lagt fokus på att vara 
med som representanter på våra SM. Övrig verksam-
het har inte funnits resurser till att genomföra. 

Tyvärr har vi haft några avhopp under året från 
kommittén så inför 2026 hoppas vi att kunna bli någ-
ra fler för att fördela det arbete som måste göras. 

För IK Gevär ISSF 
Lolo Ramsing 
Sven Johansson
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I år har varit det första året då Idrottskommitté 
Nordiska Grenar har verkat. Nedan följer redogörel-
se för de grenar som vi bedriver Luftgevär, Korthåll 
och 6,5. 

Luftgevär
För våra ungdomar och nu mer även vuxna skyttar 
som skjuter luftgevär är skyttiadens final bland det 
viktigaste arrangemanget. Årets final gick i Vindeln 
helgen den 8-9/3. 

På hösten är det nationella SM som är det stora luft-
gevärs arrangemanget. 
Det känns väldigt roligt att kunna konstatera att änt-
ligen ökar deltagare antalet på vårt SM. I år var det 
hela 320 startande mot förra årets 213. Detta gjorde 
att arrangerande förening Söraby SKF fick ta till fre-
dagen med för att alla skulle få plats att skjuta. 

Förutom dessa stora arrangemang pågår det en febril 
verksamhet ute i föreningarna och distrikten så 
under vintern kan man tävla i luftgevär så gott som 
varje helg om man önskar. 

Korthåll
När det gäller Korthåll så var det en uppstart helgen 
den 21-22 februari då vad det dags för det traditio-
nella vuxenlägret för breddskyttar på 50m. I år var 
detta ett samarbete mellan IK Nordiska och ISSF. 
Lägret har blivit väldigt populärt bland vuxna skyttar 
och blev snabbt fullt. 

I år blev tyvärr korthållslandskampen mot Danmark 
inställd detta för att DGI inte klarade av att lösa eko-
nomin för detta evenemang. Vi fick även senare un-
der hösten besked om att även 2026 års evenemang 
är inställt medans DGI arbetar med finansieringen. 

I år var det en riktig skyttevecka med både sportgre-
nar på 50m och 300m samt Nationella Korthålls SM. 
Värdar för detta var Christianstad tillsammans med 
ytterligare nio skåneföreningar. Vi fick ett arrang-
emang av högsta klass. Allt flöt på utan några pro-
blem. Det märks att Christianstad tillsammans med 
medarrangerande föreningar är vana vid att arrange-
ra tävlingar. 

Idrottskommitté Gevär Nordiska grenar

Korthålls cupen satte punkt för säsongen. Även i år 
avgjordes den inomhus i Sävsjö skyttecenter med 
Aleholms Skf som arrangör, segrade gjorde Christi-
anstad. 

Gevär 6,5 Bana och fält, nationellt skytte 
Året har innehållit genomförande av såväl Fält-SM 
som Ban-SM/JSM, där arrangemangen har genom-
förts i gott samarbete mellan ansvariga föreningar, 
regionala organisationer och berörda förbund. Mäs-
terskapen har samlat ett brett deltagande och genom-
förts enligt plan. 

De nordiska mästerskapen, som är årets viktigaste 
internationella inslag för de skyttar som satsar mot 
landslagsuppdrag, genomfördes med tillhörande 
träningsläger i samverkan med värdnationen. Resul-
tatmässigt nåddes flera framskjutna placeringar, även 
om ledningen bedömde att den fulla potentialen inte 
riktigt uppnåddes. 

Under hösten deltog svenska skyttar även i interna-
tionella tävlingar i Danmark, vilket ytterligare bidrog 
till erfarenhetsutbyte och internationell närvaro. 
Nationellt har kommittén också ansvarat för uttag-
ningstävlingar och fortsatt arbetet med att skapa 
stabila förutsättningar för tävlingsverksamheten. 

En tydlig utmaning för IK Nordiska är att säkra 
framtida arrangörer av framför allt Fält-SM/JSM, 
där det i nuläget saknas arrangörer för kommande 
år. För Ban-SM/JSM finns däremot arrangörer klara 
flera år framåt, vilket ger en viktig stabilitet i plane-
ringen. 

Vi tackar alla föreningar, funktionärer och aktiva för 
årets arbete och ser fram emot att fortsätta utveckla 
verksamheten under 2026. 
 
För IK Gevär Nordiska grenar 
Lolo Ramsing 
Johan Berken
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Kommittén har under året bestått av: 
Kpist/Ak4: Lars Lennartsson sammankallande för 
gruppen och Lasse Tofftén.  

Långhåll: Marcus Olsson, Christopher Bergström, 
Martin Bodahl, Emil Haglund och Andreas Ekstedt.   
 
Övergripande för årets verksamhet 
Första året med ny organisation för SvSF har inne-
burit en del utmaningar för hantering av praktiska 
och administrativa ärenden. Det omfattande na-
tionella breddskyttet och ISSF-skyttet, har mycket 
gemensamt och ledare är ofta engagerade i flera olika 
grenar och discipliner, som är fördelade i tre olika 
idrottskommittéer. Detta förutsätter omfattande 
samarbete i ärenden av administrativ natur på alla 
nivåer. Uppfattningen är att detta lyckats väl och 
planerad verksamhet har genomförts. Ett undantag 
finns dock, nämligen Ak4-skyttet som efter pande-
miåren 2020-2021 tappat mycket av den aktivitet  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
som fanns tidigare. Framförallt genom saknat stöd 
från FM för samverkan och genomförande av Ak4-
SM. Även svårigheten med tillgång till numera 
centralförvarade personliga ”idrottsredskap” är starkt 
begränsande i samband med lokal verksamhet.  
 
Långhållsskytte 
Verksamheten har genomförts enligt fastställd plan 
för året. Den största aktiviteten har varit VM i klass 
A, där det svenska laget stod för en stabil insats med 
en hedrande placering bland de främsta nationerna 
Även individuellt noterades starka prestationer. 
Arbetet med kval och uttagning inför VM i klass B 
2026 har också slutförts under året. 
 
Under året har tävlingsverksamhet genomförts i 
samtliga klasser, och riksmästerskap har arrangerats
 

Idrottskommitté Långhåll, Ak4, Kpist

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
i klass A, B och C. Tävlingarna har genomförts med 
varierande upplägg vad gäller antal stationer, skott 
och avstånd, vilket speglar disciplinens bredd och 
tekniska utmaning. 

Framåt ligger fokus på deltagande vid VM i klass B 
samt ambitionen att genomföra SM i de klasser som 
tidigare haft RM-status. Därutöver planeras kval och 
uttagningar inför kommande VM i klass A.
Ett stort tack riktas till alla tävlingsarrangörer och 
sponsorer som genom sitt engagemang möjliggör 
verksamheten. 
 
För IK Långhåll, Ak4, Kpist
Lars Lennartsson 
Martin Bodahl 

Svenska VM-truppen i långhåll höll fanan högt men 
det blev inga svenska medaljer i detta världsmäster-
skap. 

SM i Kpist fält, Mölnbacka. 
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2025 var det första året som idrottskommittén verkat 
fullt ut i den nya organisationsformen. Verksamheten 
har i huvudsak genomförts enligt plan. 

De huvudsakliga aktiviteterna under året har varit 
arrangemang av landslagstester samt svenska mäster-
skap, där kommittén varit representerad vid samtliga 
tillfällen. Under vintern genomfördes en C-doma-
rutbildning med ett trettiotal deltagare från skeet, 
olympisk trap och nordisk trap. Utbildningen bidrog 
till att stärka domarkompetensen inom flera grenar.
För att underlätta för skyttar strax under landslags-
nivå att delta vid internationella tävlingar har ett 
begränsat ekonomiskt stöd kunnat utgå även under 
2025. 

Nationell skeet
I samarbete med Vetlanda SPSK arrangerades ett 
ungdomsläger i skeet. Lägret samlade ett antal enga-
gerade deltagare och genomfördes som en givande 
och väl genomförd helg med fokus på både skytte 
och gemenskap. 

Olympisk trap
Verksamheten inom olympisk trap har under 2025 
bedrivits enligt plan och utan organisatoriska för-
ändringar. Fokus har legat på tävlingsverksamhet, 
landslagstester samt att skapa goda förutsättningar 
för både nationell och internationell utveckling.
Under våren genomfördes ett träningsläger i Skepp- 
landa, vilket gav skyttarna möjlighet till förberedelser 
inför tävlingssäsongen.

Idrottskommitté Lerduva ISSF och Nationell skeet

Tre (3) landslagstester genomfördes under året och 
arrangerades av olika föreningar runt om i landet. I 
samband med det tredje (3) landslagstestet genom-
fördes även Svenska Veteranmästerskapen.
Svenska mästerskapen i olympisk trap genomfördes 
under sensommaren med Föreningen Skepplanda 
Sportskyttar som arrangör. Tävlingen genomfördes 
på ett tillfredsställande sätt och utgjorde årets natio-
nella höjdpunkt för grenen. 

Internationellt har svenska trapskyttar deltagit vid ett 
antal tävlingar under året. För att underlätta delta-
gande har ekonomiskt stöd kunnat utgå i begränsad 
omfattning, vilket bidragit till ökad internationell 
närvaro och erfarenhet. 

Sammanfattningsvis har 2025 varit ett stabilt verk-
samhetsår för olympisk trap. Inför 2026 är mål-
sättningen att öka aktiviteten på banorna, fortsätta 
stödet till ungdomsverksamheten samt möjliggöra 
fler internationella satsningar, särskilt deltagande vid 
GP-tävlingar. 

För IK Lerduva ISSF och Nationell skeet
Jesper Brengdahl
Eje Carlsson
Åke Claesson
Mathias Garpenblad

Det svenska juniorlaget i skeet sköt till sig en brons-
medalj i Emir Cup i Italien. Flera skyttar satte person-
bästa, och det blev även en finalplats i damjunior samt 
toppresultat i herrklassen.

Sveriges främste skytt i Olympisk trap, Rickard An-
dersson-Levin, slutade på 15:e plats i VM i Aten. 
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Idrottskommittén Nordisk Trap har under 2025 
bestått av Kenneth Nylander, Kent Stensson, Patrik 
Wahlberg och Lars-Eric Söderberg. Året har varit 
det första då kommittén verkat helt i egen regi, och 
verksamhetsplanen har i huvudsak genomförts enligt 
plan. 

Tävlingsåret inleddes med ett träningsläger för juni-
orer och damer på Skepplanda Sportskyttars anlägg-
ning. Lägret innehöll både praktisk skytteträning och 
teoretiska inslag. Skytteträningen samordnades med 
ISSF Olympisk Trap under ledning av Jesper Breng-
dahl. Deltagarna fick även föreläsningar om kost, 
fysik, mental hälsa och sömn av hälsostrateg Ronja 
Andersson från Skåne Mitt Hälsa. Lägret markerade 
en tydlig satsning på utveckling av både unga och 
kvinnliga skyttar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Under året har kommittén arrangerat fyra landslags-
tester på olika platser i landet: Landskrona-Saxtorp, 
Storuman, Östhammar samt i samband med Öppna 
SM. Syftet har varit att ge bredd och geografisk sprid-
ning i verksamheten samt skapa uttagningsgrund för 
landslagsuppdrag. 
 
Svenska mästerskap har genomförts i flera former. 
SM i mixade lag arrangerades i Falköping. Lag-SM 
genomfördes på Skepplanda Sportskyttars anlägg-
ning. SM för damer och juniorer samt Svenska 
Veteranmästerskapen arrangerades av Frillesås SSK. 
Där genomfördes tävlingar i dam-, junior- samt ve-
teranklasser (50+, 60+ och 70+). Öppna SM arrang-
erades i samverkan mellan Nimrod Jakt och Svenska 
Skyttesportförbundet och kombinerades med lands-
lagstest. 

 

Utöver nationella mästerskap har svenska skyttar 
deltagit i internationella tävlingar. En trupp reste till 
Danmark för att delta i Dansk Grand Prix, där även 
gemensam träning genomfördes tillsammans med 
danska arrangörer på deras anläggning i Herning. 
Detta gav värdefull internationell erfarenhet och 
stärkte det nordiska samarbetet.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Årets höjdpunkt var landskampen/Skandinaviska 
Mästerskapet i Nordisk Trap, som genomfördes 
i Norge på Langeruds skyttecenter i Krødsherad. 
Sverige deltog med en större trupp som mötte Norge, 
Danmark, Island och Färöarna. Bertil Nilsson tjänst-
gjorde som tillförordnad ledare under mästerskapet. 
Landskampen utgör en central del i det nordiska 
samarbetet och är ett viktigt inslag i utvecklingen av 
grenen. 

Under året har även ett omfattande SM-kval genom-
förts runt om i landet med stort deltagande. Resultat 
och löpande rapportering har publicerats via kom-
mitténs officiella kanaler.  
 
Idrottskommittén vill avslutningsvis rikta ett tack till 
alla arrangörsföreningar, funktionärer och skyttar 
som bidragit till genomförandet av träningar och 
tävlingar inom Nordisk Trap, samt till sponsorerna 
3M/Peltor och Craft. 

För IK Nordisk Trap 
Kenneth Nylander 
Kent Stensson 
Lars-Eric Söderberg 
Patrik Wahlberg

Idrottskommitté Nordisk trap

Svenska landslagstruppen i Nordisk Trap på Skandi-
naviska Mästerskapet. 

Hälsostrategen Ronja Andersson föreläste i samband 
med träningslägret i Skepplanda. 
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2025 var första året där idrottskommittéerna verkade 
fullt ut i den nya organisationen. Verksamheten har 
i huvudsak följt fastställd plan med målbild från RF 
och SvSF, med fokus på ungdom, bredd, ålderssprid-
ning samt elit- och landslagsutveckling. Föreningar-
nas engagemang har varit avgörande för genomför-
andet. 

Rekryterings- och stimulansaktiviteter 
Tre (3) breddläger genomfördes under året med in-
riktning mot ungdomar 13–25 år och damer. Läger-
verksamheten var lyckad och bidrog till ökad moti-
vation och fortsatt utveckling. Då dessa grupper är 
underrepresenterade inom Sporting kvarstår behovet 
av fortsatt riktade insatser.
Samverkan med Jägarförbundet har fortsatt, där 
stimulansåtgärder genomförts för att uppmuntra icke 
licensierade skyttar att ta nästa steg inom sporten. 

Utbildningar
En (1) domarutbildning för nationella Compakdo-
mare genomfördes under våren, där sex (6) svenska 
och två (2) utländska domare examinerades. 

Nationell tävlingsverksamhet
Sex (6) SM-tävlingar genomfördes inom de tre (3) 
disciplinerna, med god uppslutning och hög arrang-
örskvalitet. Compak-SM ingick i RF:s SM-vecka, 
vilket gav sporten ökad synlighet. 

Under året genomförde 509 licensierade skyttar cirka 
2900 starter på officiella tävlingar, något färre än 
föregående år. Minskningen förklaras främst av att 
större nationella tävlingar och vissa cuparrangemang 
pausades. Bedömningen är att detta är tillfälligt och 
att aktivitetsnivån återgår kommande år, även om 
antalet möjliga tävlingshelger är begränsat av säsong-
en. 

Internationell tävlingsverksamhet
Nordiska mästerskap arrangerades i Sverige med hög 
kvalitet. Svenska skyttar deltog även vid flera inter-
nationella mästerskap och GP-tävlingar, med fram-
skjutna placeringar. Trots begränsade ekonomiska 
resurser och hög grad av egenfinansiering visar 
landslaget fortsatt stark konkurrenskraft. 
En (1) svensk internationell domare var uttagen till 
uppdrag vid VM under året.

Tack till alla föreningar och funktionärer för ert 
arbete. Utvecklingsarbetet fortsätter med fokus på 
rekrytering, tävlingsverksamhet och stärkt interna-
tionell närvaro. 
 
För IK Sporting 2025
Henrik Forsberg (grenansvarig t.o.m. juni)
Timo Rajasaari (grenansvarig fr.o.m. juli)
Amanda Martin
Peter Sundkvist (fr.o.m. oktober)

Idrottskommitté Lerduva Sporting

Compak SM 2025 var del av RFs SM veckan i  
Norrköping och två finaler sändes live på svt. 
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Simon Magdeburg, Niklas Sternbrink, Sara Lindahl, 
Peter Nordgren har representerat pistolkommittén 
under året. 

Nationell tävlingsverksamhet  
SM i 10m luftpistol arrangerades under våren med 
245 individuella starter i flera discipliner. SM 25–50 
m genomfördes under sommaren med 267 individu-
ella starter. 

Svenska veteranmästerskapen genomfördes under 
sommaren med 221 individuella starter i samtliga 
större pistolgrenar. 

Ungdomscupen visar en svagt positiv trend och är en 
viktig breddaktivitet. Under säsongen genomförde 
201 skyttar starter i cupen. Finalhelgen samlade över 
100 deltagare per tävlingsdag. 

Allsvenskan 10 m genomfördes under vintern med 
148 individuella starter och 85 lagstarter. All-
svenskan 25–50 m genomfördes under sommarsä-
songen med 140 individuella starter och 59 lagstar-
ter. Deltagandet visar att breddverksamheten når 
delvis andra skyttar än SM, vilket understryker dess 
betydelse men också utvecklingspotential. 

Domarutbildning
En (1) fysisk domarutbildning samt två (2) digitala 
grundutbildningar och en (1) repetitionsutbildning 
genomfördes. Vid årets slut fanns 107 licensierade 
pistoldomare.
 

Lägerverksamhet
Tre (3) teknikläger genomfördes med totalt 34 delta-
gare. Syftet är att stärka seniorbredden, utveckla 
skjutteknik samt öka samverkan med distrikten. Lä-
gerkonceptet har varit uppskattat men kräver fortsatt 
arbete med tränar- och platsresurser samt geografisk 
spridning.

Ett (1) inspirationsläger genomfördes för juniorer 
och ledare med fokus på utveckling i ståendeskytte. 

Internationella aktiviteter
Svenska lag och individuella skyttar deltog i flera 
internationella tävlingar och mästerskap under året. 
Bland annat nåddes finalplats i European Youth Le-
ague Championship. Deltagandet vid internationella 
tävlingar som RIAC, JVC och EM har gett värdefull 
erfarenhet och visat god konkurrenskraft i junior- 
och seniorklasser. 
 
Kommunikation
Under året publicerades 155 artiklar på hemsidan 
samt 141 inlägg i sociala medier med över 219 000 
visningar. Engagemang och följarskara har ökat jäm-
fört med föregående år. 
 
Pistolkommittén riktar ett stort tack till skyttar, 
funktionärer, kommittéer, förbundsstyrelse och stab 
för 2025. 
 
För IK Pistol 
Simon Magdeburg

Idrottskommitté Pistol
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Viltmålskommittén har under året represneterats av
Calle Gilljam, Jesper Nyberg, Pontus Thuresson, 
Emil Martinsson och Oscar Andersson. 

2025 var det första året som idrottskommittén verkat 
helt självständigt. Verksamheten har i stort genom-
förts enligt plan, med fokus på nationella mästerskap, 
breddverksamhet och internationellt deltagande. 

Nationell tävlingsverksamhet  
Samtliga SM och RM inom Enkel Jägarkombination, 
Jaktkombination samt 10 m och 50–80 m har ge-
nomförts under året med etablerade arrangörsfören-
ingar.

Viltmålsallsvenskan är en central breddaktivitet som 
skjuts på hemmabana. Årets 50 m-allsvenska samla-
de 64 skyttar från föreningar runt om i landet, med 
en god åldersspridning och blandning av erfarenhet. 
Allsvenskan i Jaktkombination genomfördes med 
fyra (4) lag i en (1) division och totalt tolv (12) skyt-
tar. Utvecklingspotential finns fortsatt inom bredden.  

Idrottskommitté Viltmål
Landslagstester har arrangerats på flera platser i lan-
det för både 10m och 50m. 

Internationell tävlingsverksamhet
Vid EM i Frankrike nåddes flera medaljplaceringar 
såväl individuellt som i lag och mix. Juniorernas 
tävling erhöll dock inte full mästerskapsstatus på 
grund av lågt deltagande. Planerat VM-deltagande 
i Egypten ställdes in på grund av praktiska hinder 
kring utrustning. 

Svenska skyttar deltog även i internationella GP-täv-
lingar samt genomförde träningsläger, både utom-
lands och nationellt, som en del av den fortsatta 
utvecklingen. 
 
För IK Viltmål 
Calle Gilljam

EM i franska Châteauroux blev framgångsrikt för viltmålsherrarna som sammanlagt sköt hem sju medaljer; 
 fyra individuellt och tre i lag. Emil Martinsson vann två individuella guld. 
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Allmänt om verksamheten
Svenska Skyttesportförbundet (SvSF} har till uppgift att främja skyttesporten i alla dess grenar samt såväl 
inom som utom Sverige vara dess företrädare. SvSF ska företräda skyttesporten som medlem i Sveriges Rik-
sidrottsförbund {RF} och följa idrottens verksamhetsidé, vision och värdegrund enligt kapitel 1 i RF:s stadgar. 
Förbundet har sitt säte i Stockholm. 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
Fokus för verksamheten har självklar varit att rekrytera en ny förbundschef men framförallt att förbundssty-
relsen tillsammans med stab, råd, kommittéer och distrikt har arbetat för att ta fram ett förslag till en gemen-
sam strategi som ska sträcka sig fram till 2036 och antas på förbundsmötet 2026.  

Det fortsatt generellt tuffare ekonomiska klimatet har påverkat vår verksamhet så till vida att många av med-
lemmarna i våra föreningar har tvingats minskat på tränings och tävlingsverksamheten på grund av ekono-
miska prioriteringar. Vi är glada över att vi fortsatt har haft möjlighet att ge extra ekonomisk stöttning till 
verksamheten där vi bland annat har delat ut ett stort anläggningsbidrag till ett stort antal föreningar.  

Vi ser äntligen en positiv ökning av antalet licenslösare efter pandemin. Antalet medlemmar i föreningarna 
har detta år påverkats negativt på grund av den stora förändring som genomfördes av Riksidrottsförbundet 
i årsskiftet 24/25 då rollen aktiv i idrott plockades bort och RF lanserade de nya rollerna organisationsledare 
och utövare.  

Under året har vårt nya tävlingsadministrativa plattformen SkytteTA använts fullt ut. Konsultföretaget Ardis 
är fortsatt de som står för utvecklingsarbetet. 

Utbildning
Under året arbetade Christian Erlandsson med parainkludering genom att ta fram två utbildningspaket för 
att hjälpa föreningar utveckla sin verksamhet inom Paraskytte samt genomförde utbildningar ute hos fören-
ingar. SvSF var även medarrangör tillsammans med Parasport Sverige vid en klassificeringshelg för paraskyt-
tar. 

Det lanserades två digitala utbildningar i Utbildningsportalen, NPF-anpassat ledarskap och SvSF som Frivil-
lig Försvarsorganisation. Under året även våra befintliga utbildningar uppdaterats löpande.  
 
Idrottskommittéerna har själva utfört flera olika utbildningsinsatser för både bredd- och elitskyttar samt 
funktionärer. 

Vi har fortsatt erbjuda digitala föreläsningar och utbildningar i bl.a. Introduktion paraskytte, SkytteTA, Fri-
tidskortet och domarutbildningar för Gevär och Pistol. 

Det hölls även ett par Föreningstränarutbildningar utav våra Breddtränare (utbildare) samt fysiska domarut-
bildningar inom flera grenar. 

Utbildningskommittén tillsattes och kom i gång med sitt arbete. En av uppgifterna är att ta fram en ny Ut-
bildningsplan där det under året genomfördes en stor enkät bland våra medlemmar som utgör underlag för 
den kommande utbildningsplanen. 
 

Förvaltningsberättelse

29
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SvSF:s tävlingsadministrativa system SkytteTA
Under den period då den första delen av SkytteTA, hantering av tävlingslicenser, var lanserad fortsatte ut-
vecklingen av systemet under kvartal 1 och 2. Arbetet tog fart i samband med beslutet att lansera systemet 
fullt ut. En särskild testgrupp bidrog aktivt genom tester av nya funktioner och lämnade värdefull återkopp-
ling. 

Under perioden genomfördes även ett webbinarium där det nya systemet presenterades för medlemmarna. 
Den 1 juli lanserades tävlingsadministrationsdelen samt rankingfunktionen i SkytteTA. Lanseringen genom-
fördes med gott resultat och systemets införande har överlag varit lyckat. 

Efter lanseringen har systemet successivt förbättrats genom buggfixar och vidareutveckling. Under kvartal 4 
fokuserade utvecklingsarbetet på att implementera utbildningsdelen. Medlemmarnas utbildningar, främst i 
form av skyttekort, har nu synkroniserats med SkytteTA, vilket har ersatt det tidigare manuella arbetet med 
ett automatiserat flöde. Något som både medlemmar och stab kommer ha nytta av. 

Löpande information om utvecklingen har kommunicerats till medlemmarna via förbundets webbplats och 
sociala medier. Därutöver finns en särskild informationssida i SkytteTA där medlemmarna kan följa syste-
mets fortsatta utveckling. 
 
Elitverksamhet
När vi summerar 2025 kan vi återigen konstatera att vi har världsklass skyttar i Sverige. Tanken var att endast 
skriva lite kort om de stora framgångarna under åren. Efter att ha sammanställt årets framgångar på världs-
cuper och internationella mästerskap blev resultatet följande: 16 internationella mästerskaps och världscups 
medaljer, 13 topp-8 placeringar och 8 topp-15 placeringar. Våra fantastiska skyttar har levererat på varje 
tävling de varit på. Skytte i världsklass är därför något som vi verkligen lever upp till just nu.  

Den organisatoriska strukturen i vår elitverksamhet har fortsatt att utvecklas under 2025. Förbundschefen 
Ulrika Back tillträdde sin tjänst i maj. Therese Lundqvist, sportchef, var föräldraledig under maj-december.
Stefan Nilsson, förbundskapten för lerduva samt ledare för juniorerna, tvingades av personliga anledningar 
att inte fortsätta sitt uppdrag. Pia Hansen som de senaste åren assisterat landslaget, anställdes istället. Mats 
Eriksson är fortsatt förbundskapten gevär och kompletterades med Anna Benson som tränare för toppgrup-
pen och SOK-skyttarna tack vare stöd från SOK. Ledare för juniorerna är Paul Larm och Viktor Klemmeds-
son. Michael Henriksson valde att inte fortsätta som ledare för pistol och en ny rekryteringsprocess är igång. 
Alla förbundskaptenstjänsterna/ledare är deltidstjänster. Samverkan mellan de senior toppgrupperna och 
kommittéernas junior- och utvecklingsverksamhet är helt central.  
 
Samverkan mellan landslagen och RIG verksamheten är avgörande och viktig. Skyttesport har tilldelats en 
ny sportchef på SOK som heter Ines Lopes. Hon har under många år haft en motsvarande tjänst inom Paras-
portförbundet där hon arbetat tätt med paraskyttet.  
 
Elitstöd
Under 2025 har vi erhållit externt ekonomiskt stöd för elitverksamheten från i första hand två håll nämligen, 
Riksidrottsförbundet och Sveriges Olympiska kommitté. Genom det samordnade elitstödet som fördelas av 
RF erhöll vi ca 1.230.000 kr i landslagstöd och ca 1.400.000 kr i landslagstöd X. Dessa stöd är tvååriga med 
start 2024 och kommer slutredovisades vid 2025 års utgång. Stöden är riktade och baseras på våra redovisa-
de elitutvecklingsplaner där pengarna används för att finansiera den olympiska elitverksamheten i enlighet 
med planerna. Från Sveriges Olympiska kommittee erhöll vi ca 1.700.000 kr i riktat stöd till aktiva som ingår 
i topp och talangprogrammet och Talang samt Olympisk Offensiv 2025. Jesper Johansson som ingått i Olym-
pisk Offensiv tog klivet upp till Topp och Talangprogrammet. Vi har totalt 10 aktiva i dessa program. 

Vi har även i år haft möjlighet att erhålla resursstöd från RF:s elitavdelning i form av kompetensstöd inom 
idrottspsykologi, Idrottsfysiologi, nutrition samt utveckling av app. Stödet inom området idrottspsykologi är 
väldigt viktigt och uppskattas otroligt mycket av våra aktiva.
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Verksamhetsstöd och andra stöd från Riksidrottsförbundet
 
Återstartstöd
2025 var det sista året som SvSF har haft möjlighet att arbeta vidare med återstartsödet och därför besluta-
de det att stötta föreningar med ett anläggningsstöd. 4,7 miljoner fördelades till ett stort antal föreningar. 
En rejäl upprustning gjorde också av skytteanläggningen i Sävsjö. SvSF har fortsatt att arbeta med centrala 
satsningar på digitalisering och sammankoppling av system för utbildning, träning och tävling (utveckling av 
SkytteTA). Under 2025 har vi fortsatt att stötta föreningsprojekt som handlar om att utveckla verksamheten 
i linje med Strategi 2025 och betalat ut de kvarvarande 1 165 736 kr direkt till föreningar via ldrottOnline. 
Samtliga återstartstöd är nu förbrukade.

Projektstöd SF
Vi har nu på allvar påbörjat vår digitaliseringsresa och inser att vi har mycket kvar att lära för att kunna arbe-
ta effektivare. Vi har fortfarande kvar många manuella rutiner där vi ser stora möjligheter med digitalisering. 
Under 2025 har vi arbetat för att förbereda oss inför AI-stöd som vi tror kan hjälpa oss ytterligare. Vi har fått 
ett projektstöd på 200 000 kr från Riksidrottsförbundet för att driva ett AI projekt under 2025. 

Verksamhetsstöd
Under 2025 har SvSF fortsatt fått verksamhetsstöd till barn- och ungdomsverksamhet samt vuxenverksamhet 
(25+ år). Riksidrottsförbundets bidrag på 2 890 000 kr plus de återstående från 2024 (2 782 159 kr) fanns till 
barn- och ungdomsverksamhet. Bidrag på 750 000 kr plus det återstående från 2024 (314.404 kr) fanns till 
förfogande för vuxenverksamhet. 

Av dessa användes 2 993 674 kr till verksamhet inom barn och ungdom samt 168 211 kr inom vuxen. 
660 000 kr av verksamhetsstödet tilldelades skolsamverkansprojektet Mitt i Prick. Detta medfinansierades 
också av Skolskyttefrämjandet, som bidrog med 150 000 kr. 

Projektstöd IF 
2025 var andra året i projektperioden 2024-25 och SvSF:s medlemsföreningar har fortsatt kunnat ansöka om 
projektstöd för att skapa förutsättningar för idrottsföreningen att utveckla sin barn- och ungdomsidrott i 
enlighet med idrottens gemensamma mål Strategi 2025 samt starta upp eller utveckla verksamheten för mål-
gruppen 65+. SvSF har delat ut 930 000 kr för barn och ungdomsverksamhet och 470 000 kr för målgruppen 
65+ genom Riksidrottsförbundets plattform IdrottOnline. 

Samarbete med Försvarsmakten
2025 präglades av följdverkan av att det är ont om skjutbanor och skjutfält pga intag av fler värnpliktiga och 
Interflex där vi utbildar ukrainska soldater. Av den anledningen var det tufft att bemanna alla kurser med 
skytteinstruktörer. Då Försvarsmakten i övrigt ökade sin verksamhet pga kriget i Ukraina blev många kurser 
inställda, vilket inte gjorde uppdraget lättare. 

Under 2025 genomförde vi ingen Instruktörskurs för skjutledare automatkarbin detta pga bristande stöd från 
Försvarsmakten. En kurs med gevär 22 long med 15 Instruktörer utbildade. Kvalitetssäkring och invalidering 
sju elever. 

Kvalitetssäkringskursen användes till praktik för instruktörer under utbildning och invalidering. SvSF har 
erhållit 1 347 488 kr i organisationsstöd och verksamhetsbidrag på 480 499 kr för att upprätthålla, organisera, 
administrera, delar av centralt kansli samt för att rekrytera, utbilda och kommunicera med medlemmar. 

Under året erhölls 3 048 732 kr i uppdragsersättning för de uppdrag Försvarsmakten beställde för 2025 och 
av dessa har vi rekviderat 2 030 793 kr. En stor del av dessa pengar användes ej pga tex att nya automatkar-
biner inte levererades och ej tillräckligt stöd från Försvarsmakten levererades. Vi har också under året bytt 
kvalitetssäkrare inom Försvarsmakten från Markstridsskolan till Hemvärnetsstridsskola. Under hösten har en 
flytt av uppdrag flyttats från MR V, militärregion väst till Flygvapnet. 
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Samarbete med MSB
Under 2025 har SvSF fortsatt att arbeta med uppdraget FRG utveckling. Under året har vi färdigställt en in-
formationsutbildning på vår utbildningsplattform för att höja kunskapsnivån hos våra medlemmar gällande 
vår roll som frivillig försvarsorganisation. Under 2025 kan vi se att 92 personer har färdigställt utbildningen 
och önskemål finns om att erbjuda en fördjupning av utbildningen.  

Svenska Skyttesportförbundet har också fortsatt att delta i de anordnade mötena med referensgruppen för 
utveckling av FRG och fortsatt att samarbete med civilförsvarsförbundet för att marknadsföra och rekrytera 
till nya och befintliga FRG grupper. Vi har fortsatt att sprida information till våra föreningar om att man kan 
bidra till civilförsvaret som medlem i skytteförening. Skytteföreningar har besökts och information och bro-
schyrer har lämnats. Med FRG-kansliets hjälp har vi kunnat skickat riktad information i olika kommunen om 
informationsträffar och utbildningar där kommunen har tänkt starta en FRG-grupp.   

Under 2025 erhöll vi ett organisationsstöd på 634 384kr kr samt uppdragersättningar på  
50 000 kr. 
  
Verksamhet
De operativt idrottsliga verksamheterna har i huvudsak genomförts av våra idrottskommittéer. Detta utveck-
las i respektive idrottskommitté- samt i SvSF:s verksamhetsberättelse. 

Sponsorer 
Förbundets tidigare sponsoravtal har löpt ut och kontakter tagits med tidigare partners har tagits under hös-
ten 2025 där nya avtal tecknats från 2026. Hand i hand med strategi 2036 löper ett arbete med att forma en 
partnerstruktur framåt.  

Styrelsen
Styrelsen har genomfört tolv (12) protokollförda sammanträden. Därutöver har arbetsutskottet löpande han-
terat ärenden mellan förbundsstyrelsens sammanträden. Johan Carlson verkade som styrelseordförande.  
 
Medlemmar och föreningar 
 
Flerårsöversikt 2021 2022 2023 2024 2025
Antal föreningar 1 053 1 037 1 029 1 026 1 017
Antal medlemmar (totalt) 110 576 114 328 118 667 120 653 80 739

 
Flerårsöversikt (tkr) 2021 2022 2023 2024 2025
Verksamhetens intäkter 24 268 27 848 28 153 24 587 22 597
Årets resultat 	 11 806 5 210 7 971 2 726 -8 264
Totalt eget kapital 45 076 50 286 58 352 60 983 52 719

 
 
Att årets resultat om -8 264 tkr är en redovisningsteknisk effekt, då ändamålsbestämda medel och stöd, in-
täktsförts vid mottagandet under de år de kommit förbundet tillhanda. Fram till 2025 har dessa redovisats i 
vår balansräkning. När medlen nu använts under 2025, upptas de i redovisningen som kostnad(totalt -8 459 
tkr), vilket i resultaträkningen visar sig som ett minusresultat. 
Hela återstartsstödet är förbrukat under 2025 och inga pengar har därför behövt återbetalas till RF.
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